Bir diğer ikinci seçmenin de kimseye dâhil olmadığı üzerinde durulmuş ve İkbâlciler için şu ifadeleri kullanmıştır: “Zavallı İkbâlcî artık nasıl müteselli olacağını şaşırmış.”⁴⁹

Benzer bir çekişme Yomra'nın Arsin şubesinde yaşanmıştır. Tarık ve İkbâl gazeteleri, Arsin'de müntehib-i sâni seçimlerinde Hürriyet ve İtilaf

⁴⁷ *Tarik*, No: 106, 13 Mart 1328 (26 Mart 1912).

⁴⁸ Demir, *a.g.e.*, s. 184-188.

⁴⁹ *Trabzon'da Meşveret*, No: 364, 14 Mart 1328 (27 Mart 1912); Tanin gazetesi Akçaabat'ta seçilen 33 ikinci seçmenin 20'sinin İttihat ve Terakki Cemiyeti'ne mensup olduklarını, 7'sinin İttihatçılara yakın kişiler olduklarını, ancak 6'sının Hürriyet ve İtilaf'a mensup buldukları haberini yazmıştır. Bkz. *Tanin*, No: 1281, 13 Mart 1328 (26 Mart 1912).

adaylarının kazandıklarını büyük bir sevinçle vermiştir. İttihatçılar ise, bütün şubelerde kazanmış olan adaylarına, seçim sürecinde her türlü kulpu takan, hak ve hakikatin savunucuları olduklarını iddia eden bu iki gazetenin, Arsin şubesinde silahlı kimseler bulundurularak seçmenlerin